



Dodatek č. 2
ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/00112/2025
"Most ev. č. 28618-2 Mříčná II"

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezů 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmánem, na základě plné moci Mgr. Jiřím Ulvrem,
náměstkem hejtmána

dále jen „objednatel“

a

SaM silnice a mosty a.s.

se sídlem Máchova 1129/6, 47001 Česká Lípa

IČO: 25018094

DIČ: CZ25018094

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Dušan Drahoš, předseda představenstva a ředitel
podniku

dále jen „zhotovitel“

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.02.2025 smlouvu o provedení stavby č. OLP/00112/2025, ke které smluvní strany uzavřely dne 22.10.2025 dodatek č. 1 (dále jen „smlouva“).
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon č. 134/2016“).
3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek I.
Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce a současně se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje o částku ve výši **255.677,92 Kč** bez DPH, tj. **309.370,28 Kč**, včetně DPH.
3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	7.984.900,50 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 bez DPH - vícepráce	306.850,92 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce	51.173,00 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) bez DPH	8.240.578,42 Kč
DPH	1.730.521,47 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) včetně DPH	9.971.099,89 Kč

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven **v elektronické podobě** a každá strana obdrží jeho elektronický originál.
3. Tento dodatek je platný dnem připojení platného **uznávaného elektronického podpisu** dle zákona č. 297/2016 Sb. Smluvní strany se dohodly, že rozhodující okamžik pro nabytí účinnosti tohoto dodatku je den jeho zveřejnění ze strany objednatele v registru smluv, i kdyby byl dodatek dříve zveřejněn protistranou nebo třetí osobou.
4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. ze dne .
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
 - a) Změna závazku ze smlouvy, b) Soupis prací, dodávek a služeb.

Za objednatele:

Elektronický podpis: 3.12.2025
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Mgr. Jiří Ulvr
Vydal: ICA EU Qualified CA/RSA 06/2022
Platnost do: 17.10.2026 11:10 +02:00

Mgr. Jiří Ulvr
náměstek hejtmána

Za zhotovitele:

Ing. Dušan Drahoš
Ing. Dušan Drahoš
Datum: 2025.12.02
14:51:36 +01'00'

Ing. Dušan Drahoš
předseda představenstva a ředitel podniku

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), v rámci veřejné zakázky

"Most ev. č. 28618-2 Mříčná II"

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, kde je investorem Liberecký kraj s názvem: „Most ev. č. 28618-2 Mříčná II“, která byla vypsána Libereckým krajem.

Změna závazku ze smlouvy dle ust. § 222 odst. 4 zákona

V rámci realizace stavby bylo nutné provést změny v rozsahu prací, tyto změny dle § 222 odst. 4 nemění povahu veřejné zakázky.

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady

Odůvodnění méněprací:

Dílčí změna č. 5:

Na základě skutečně vynaložených nákladů při archeologickém dohledu a archeologickém průzkumu dochází k ponížení u níže uvedených položek.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Méněpráce (§ 222 odst. 4 zákona):

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
02821.1	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU	KČ	-10 000,000	1,00	-10 000,00
02821.2	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU	KČ	-7 000,000	1,00	-5 160,00
CELKEM					-15 160,00 Kč

SO 201 - Most ev.č. 28618-2

Odůvodnění víceprací:

Dílčí změna č. 4:

Na základě požadavku investora a DI Policie ČR, z důvodu zajištění bezpečnosti provozu, dochází k nutnosti prodloužit stávající propust včetně obetonování trouby a zřízení nového kamenného čela.

Dílčí změna č. 5:

Na základě požadavku investora dochází k úpravě rozsahu rekonstruované plochy komunikace z důvodu zajištění kvality a plynulosti průjezdu místy, kde navazují na stávající živičné vrstvy komunikace. S tím souvisí frézování, vyrovnávka, následná pokládka šterkových a asfaltových vrstev včetně spojovacích postřiků a vodorovného dopravního značení. Na základě zaměření skutečně provedených prací dochází k narovnání délky betonových chodníkových obrub.

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
"Most ev. č. 28618-2 Mříčná II"

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Vícepráce (§ 222, odst. 4 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	0,780	5 600,00	4 368,00
9183C1.N	PROPUSTY Z TRUB DN 500MM BETONOVÝCH	M	2,600	4 150,30	10 790,78
9185C2.N	ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM KUS	KUS	1,000	19 791,55	19 791,55
11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	20,421	1 800,00	36 757,80
56330.1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	4,748	1 400,00	6 647,20
56330.2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	5,275	1 400,00	7 385,00
572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	26,375	30,00	791,25
572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	336,402	17,00	5 718,83
574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	299,502	355,00	106 323,21
574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	36,900	505,00	18 634,50
574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	198,900	420,00	83 538,00
915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	11,937	400,00	4 774,80
917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	1,900	700,00	1 330,00
CELKEM				306 850,92 Kč	

Odůvodnění méněprací:

Dílčí změna č. 5:

Na základě zaměření skutečně provedených prací dochází k narovnání počtu plotových sloupků včetně ploch drátěného pletiva, počtu dopravních značek, metrů betonových silničních obrub a ploch vozovkové výztužné vrstvy z geomřížoviny.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Méněpráce (§ 222, odst. 4 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
33817C	SLOUPKY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH DO BETONOVÝCH PATEK	KUS	-8,000	400,00	-3 200,00
33817D	VZPĚRY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH DO BETONOVÝCH PATEK	KUS	-4,000	650,00	-2 600,00
57475	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY	M2	-44,385	200,00	-8 877,00
76792	OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM	M2	-24,000	420,00	-10 080,00
914121	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	-2,000	3 000,00	-6 000,00
917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	-7,300	720,00	-5 256,00
CELKEM				- 36 013,00 Kč	

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
"Most ev. č. 28618-2 Mříčná II"

„Most ev. č. 28618-2 Mříčná II“

Cena díla dle smlouvy bez DPH	7 944 449,22 Kč
Cena změny závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. v Kč bez DPH – vícepráce	306 850,92 Kč
Cena změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. v Kč bez DPH – méněpráce	-51 173,00 Kč
Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH	358 023,92 Kč
Absolutní hodnota změny (dle § 222 odst. 4 zákona)	4,51%

Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku „Most ev. č. 28618-2 Mříčná II“ je nezbytné pro řádné dokončení díla.

Zhotovitel : SaM silnice a mosty a.s.

Luděk Erlebach

Dne:

Projektant/AD : IMCZ, spol. s r.o.

Ing. Petr Kobza

Dne:

TDS :

Ing. Michal
Sedláček Ph.D.

Dne:

**Zástupce
objednatele** : Krajská správa silnic Libereckého
kraje, příspěvková organizace

Ing. Dominik Jareš

Dne:

REKAPITULACE STAVBY PO OBJEKTECH

Stavba: 2025-004-Most ev.č. 28618-2 Mříčná

Objekt	Název	OC bez DPH [Kč]	DPH	Odbytová cena [Kč]
SO 000	Vedlejší rozpočtové náklady	727 840,00	152 846,40	880 686,40
<i>Z toho ZBV</i>				
ZBV5	Skutečně provedené práce - Dodatek č.2	-15 160,00	-3 183,60	-18 343,60
SO 180	Dopravně inženýrská opatření	61 835,00	12 985,35	74 820,35
SO 201	Most ev. č. 28618-2	7 450 903,42	1 564 689,72	9 015 593,14
<i>Z toho ZBV</i>				
ZBV1	RDS - Dodatek č.1	297 489,60	62 472,82	359 962,42
ZBV2	Úprava výkopů - Dodatek č.1	-291 915,52	-61 302,26	-353 217,78
ZBV3	Záměna betonových palisád za kamennou zeď - Dodatek č.1	34 877,20	7 324,21	42 201,41
ZBV4	Prodloužení propustku - Dodatek č.2	34 950,33	7 339,57	42 289,90
ZBV5	Zaměření skutečně provedených prací - Dodatek č.2	235 887,59	49 536,39	285 423,98
Celkem za stavbu:		8 240 578,42	1 730 521,47	9 971 099,89

SOUPIS PRACÍStavba: **2025-004 - Most ev.č. 28618-2 Mříčná**Objekt: **SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady**Rozpočet: **[SO 000] - Vedlejší rozpočtové náklady**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:	743 000,00 Kč
---------------	---------------

Celková cena:	727 840,00 Kč
---------------	---------------

DPH:	152 846,40 Kč
------	---------------

Cena s DPH:	880 686,40 Kč
-------------	---------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000] - Vedlejší rozpočtové náklady

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady						727 840,00
0 Všeobecné konstrukce a práce						727 840,00
1	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Ochrana IS:ochrana všech pozemních i nadzemních vedení v místi stavby, ve. vytýčená a vyznačení; poedpoklad:- podzemní vedení metalického kabelu (CETIN, a. s.)- nadzemní vedení NN (EEZ Distribuce, a. s.)- pojpojka vodovodu k pozemku parc.e. 419/4, podzemní, v koryti, poedpoklad HDPE DN50dle souhrnné technické zprávy a výkresové části, ve. domovních pojpojek, aj. ve. pojpadné provizorní podpírné konstrukce a provizorního zajištění stožáru NN; ve. zakrytí panely a jejich odstranění po dokončení stavby, ve. poj. posunu na provizorní konstrukci a následného posunu na puvodní pozice, ve. proviz. chrániek, vytýčení trasy a projednání se správcem 1 = 1,000 [A]	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
2	02811	PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU Položka zahrnuje:-posouzení základových spár všech SO-posouzení výsledku zkoušek Edef silnění pláni poj. paraplání-vhodnosti zásypového materiálu všech SO-geologický dozor při vrtání všech druhu vrtu (pažení) 1 = 1,000 [A]	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
3	02821.1	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU Archeologický dohled (provizorní cena 10000 Kč bez DPH - položka bude fakturována dle skutečnosti na základě Zhotovitelem poedložených faktur vystavených oprávninou institucí provádějící archeologický dohled). Zadavatel upozorňuje, že položku archeologický dohled uvedenou v soupisu prací, musí účastník ocenit provizorní cenou, která je uvedena pod položkou v soupisu prací. V pojpadí, že účastník ocení položku (archeologický dohled) jinou, než uvedenou provizorní cenou, zadavatel vyloučí účastníka ze zadávacího oízení.(v rámci položky je Zhotovitel stavby povinen respektovat zákon e. 20/1987 Sb., o státní památkové péči a provést oznámení o zahájení výkopových prací a to v dostatečném poedstihu poed prováděním zemních prací. Dále je Zhotovitel povinen strpit na staveništi archeologický dohled v prubihu provádění stavebních prací. Oznámení musí být adresováno na pošlušnou instituci oprávninou k provádění archeologického dohledu a výzkumu, se kterou bude formou smlouvy o archeologickém dohledu zajištit archeologický dohled. Dojde-li při provádění zemních prací k archeologickým nálezum, je Zhotovitel povinen veškeré stavební práce okamžitě zastavit a tyto skutečnosti neprodlení oznámit TDI, zástupci investora a pošlušnému archeologickému pracovišti provádějící archeologický dohled. Einnost za archeologický dohled bude fakturována dle skutečnosti na základě Zhotovitelem poedložených faktur od oprávniné instituce provádějící archeologický dohled.) SOD 10000 = 10 000,000 [A]	KČ	0,000	1,00	0,00
				10 000,000		10 000,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ISO 000] - Vedlejší rozpočtové náklady

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	ZBV: ZBV5			-10 000,000		-10 000,00
4	02821.2	Nerealizováno -10000 = - 10 000,000 [A] PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU Záchranný archeologický průzkum (provizorní cena 10000 Kč bez DPH - položka bude fakturována dle skutečnosti na základě Zhotovitelem předložených faktur vystavených oprávněnou institucí provádějící archeologický průzkum). Zadavatel upozorňuje, že položku záchranný archeologický průzkum uvedenou v soupisu prací, musí účastník ocenit provizorní cenou, která je uvedena pod položkou v soupisu prací. V případě, že účastník ocení položku (záchranný archeologický průzkum) jinou, než uvedenou provizorní cenou, zadavatel vyloučí účastníka ze zadávacího řízení.(položka bude použita na pořímý pořkaz TDI a investora v případě, že při provádění zemních prací a při provádění archeologického dohledu dojde k archeologickým nálezům. V rámci položky bude uzavřena smlouva o provedení archeologického průzkumu s příslušnou institucí oprávněnou k provádění archeologického průzkumu. Dále je Zhotovitel povinen strpět na staveništi archeologický průzkum v průběhu provádění stavebních prací. Einnost za archeologický průzkum bude fakturována dle skutečnosti na základě Zhotovitelem předložených faktur od oprávněné instituce provádějící archeologický průzkum.)	KČ	4 840,000	1,00	4 840,00
	SOD			10 000,000		10 000,00
	ZBV: ZBV5			-5 160,000		-5 160,00
5	02910.1	Upraveno dle skutečné fakturace -5160 = - 5 160,000 [A] OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Geodetická einnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele stavby) včetně vytvoření stavby, obvodu staveníšti a skutečného zjištění průběhu inženýrských sítí. Součástí je vybudování potrubné vytěovací sítě. 1 = 1,000 [A]	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00
6	02910.2	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Geodetické zamíření skutečného provedení stavby vložené na podkladu katastrální mapy. 1 = 1,000 [A]	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00
7	02920	OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ Odlov živočichů z koryta vodoteče v rozsahu zásahu stavbou - délka rozsahu 50,0m od začátku a konce stavby, za přítomnosti odborní způsobilé osoby (položka bude realizována na pořímý pořkaz TDI a investora zápisem do stavebního deníku a dle podmínek KULK OŽP a dalších, dle stavebního povolení, ve. zhotovení zprávy o provedení odlovu 1 = 1,000 [A]	kpl	1,000	33 000,00	33 000,00
8	029412	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	1,000	55 000,00	55 000,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ISO 000] - Vedlejší rozpočtové náklady

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
9	02943	Mostní list veetní 1. mostní prohlídky (dle ESN 73 6220 a 73 6221). Veetní zápisu do BMS a aktualizace všech údajů o novém mostu v BMS. 1 = 1,000 [A] OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Realizační dokumentace stavby (dále jen „RDS“) dle kap. 17 Smernice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (SDS PK) (7/2022). V rozsahu dle Technických kvalitativních podmínek pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (TKP-D) (7/2022). Součástí je poedání dokumentace v tištině podobí (2 paré) a poedání 1 x v elektronické podobí (rozsah a uspořádání odpovídající podobí tištině) v uzavřeném (PDF) a otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod.). 1 = 1,000 [A]	kpl	1,000	295 000,00	295 000,00
10	02944	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ Dokumentace skutečného provedení stavby ve smyslu § 125 odst. 6 stavebního zákona, dle kap. 18 Smernice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (SDS PK) (7/2022) v rozsahu dle Technických kvalitativních podmínek pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (TKP-D) (7/2022). Součástí je poedání dokumentace v tištině podobí (3 paré) a poedání 1 x v digitální podobí (rozsah a uspořádání odpovídající podobí tištině) v uzavřeném (PDF) a otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod.). 1 = 1,000 [A]	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
11	02945	OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN Zajištění geometrických plánů skutečného provedení objektu a inženýrských sítí a geometrických plánů vlných boemen v požadovaném formátu s hranicemi pozemku jako podklad pro vklad do katastrální mapy pro evidenci změn na katastrálním úoadu. Tato dokumentace bude potvrzena příslušným katastrálním úoadem a poedána v 6 ti vyhotovení v termínu dle potoeb investora. 1 = 1,000 [A]	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00
12	02950.1	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY Havarijní a povodoový plán, veetní schválení příslušnými orgány státní správy 1 = 1,000 [A]	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
13	02950.2	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY Statický výpoet k urení skutečné zatížitelnosti mostu 1 = 1,000 [A]	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
14	03100	ZAŘÍZENÍ STAVENÍŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000] - Vedlejší rozpočtové náklady

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		Náklady na umístění stavby: Technická specifikace: Kompletní zaořízení staveništi pro celou stavbu veetni zajištiní potoebných povolení a rozhodnutí.Položka zahrnuje náklady spojené se staveništními komunikacemi, oplocením staveništi, vstupem a vjezdem na staveništi, staveništní poípojky vody, kanalizace, elektrické energie, zajištiní dodávky elektrické energie, rozvody médií po stavbi veetni vyvolaných poeložek sítí a s tím spojených nákladu s odstávkou a zabezpeeení stávajících IS proti poškození, kanceláoské plochy pro potoeby zhotovitele a zástupce investora, sociální zaořízení, zajištiní skladovacích ploch a prostor pro potoeby stavby. Komplexní ostrahu a zabezpeeení staveništi. Poplatky a náklady spojené se zábozem veoejného prostranství a s tím související dopravní znaeení a zabezpeeení pracovišti. Poplatky a náklady za spotoebované energie, plyn a vodu atd. v dobi výstavby až do poedání díla. Zajištiní údržby veoejných komunikací a komunikací pro piší v prubihu celé stavby, veetni poípadné zimní údržby. 1 = 1,000 [A]				

SOUPIS PRACÍStavba: **2025-004 - Most ev.č. 28618-2 Mříčná**Objekt: **SO 180 - Dopravně inženýrská opatření**Rozpočet: **[SO 180] - Dopravně inženýrská opatření**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:	61 835,00 Kč
---------------	--------------

Celková cena:	61 835,00 Kč
----------------------	--------------

DPH:	12 985,35 Kč
-------------	--------------

Cena s DPH:	74 820,35 Kč
--------------------	--------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 180] - Dopravně inženýrská opatření

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 180 Dopravně inženýrská opatření						61 835,00
0 Všeobecné konstrukce a práce						61 835,00
1	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY položka zahrnuje dopravní inženýrská opatření v průběhu celé stavby (dle schváleného plánu ZOV, DIO a vyjádření DI PER), zahrnuje pronájem dopravního značení - tzn. osazení, přesuny a odvoz provizorního dopravního značení. Zahrnuje dočasné dopravní značení, semaforey, dopravní zařízení (napo citybloky, provizorní betonová a ocelová svodidla, svítelné výstražné zařízení atd.) oplocení a všechny související práce po dobu trvání stavby. Zahrnuje přesun betonových svodidel a úpravu DZ ve všech etapách výstavby, ve. bet.svodidel, oddilujících pásek, provizorních lávek do 7m ei zábradlí na provizorní komunikaci. Součástí položky je i údržba a péče o dopravní inženýrská opatření v průběhu celé stavby. Součástí položky je vyožení DIR veštni jeho projednání. 1 = 1,000 [A]	kpl	1,000	61 835,00	61 835,00

SOUPIS PRACÍStavba: **2025-004 - Most ev.č. 28618-2 Mříčná**Objekt: **SO 201 - Most ev. č. 28618-2**Rozpočet: **[SO 201] - Most ev. č. 28618-2**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:	7 139 614,22 Kč
---------------	-----------------

Celková cena:	7 450 903,42 Kč
----------------------	------------------------

DPH:	1 564 689,72 Kč
------	-----------------

Cena s DPH:	9 015 593,14 Kč
--------------------	------------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 28618-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 201 Most ev. č. 28618-2						7 450 903,42
0 Všeobecné konstrukce a práce						246 832,50
1	014101.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU vyzískaná zemina	M3	564,248	240,00	135 419,52
	SOD	"přebytek ornice z pol. 121104 a 125734: "25,635-6,492 = 19,143 [A] "odkopávky z pol. 122738: "18,82 = 18,820 [B] "vykopávky v korytě z pol. 124738: "71,08 = 71,080 [C] "hloubení jam z pol. 131738.1: "380,951 = 380,951 [D] "zemina z vrtů z pol. 264115 a 264116: "3,14*(0,025*0,025*210,0+0,2*0,2*370,5) = 46,947 [E] "Celkem: "A+B+C+D+E = 536,941 [F]		536,941		128 865,84
	ZBV: ZBV2	Z pol. 131738.1 27,307 = 27,307 [A]		27,307		6 553,68
2	014101.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU vyzískaná zemina; položka bude eerpána pouze na pořkaz TDI a investora stavby	M3	100,000	240,00	24 000,00
	SOD	"podloží opěr z pol. 131738.2: "171,7 = 171,700 [A]		171,700		41 208,00
	ZBV: ZBV2	Z pol. 131738.2 -71,7 = - 71,700 [A]		-71,700		-17 208,00
3	014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU kamenná su?	T	26,832	150,00	4 024,80
		"z pol. 966138: ""2,6t/m3: "10,32*2,6 = 26,832 [A]				
4	014102.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU su? z vybouraných betonových konstrukcí	T	186,925	150,00	28 038,75
		"z pol. 966158: ""2,3t/m3: "67,564*2,3 = 155,397 [A] "z pol. 966168: ""2,5t/m3: "12,611*2,5 = 31,528 [B] "Celkem: "A+B = 186,925 [C]				
5	014112	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) nestmelené podkladní vrstvy vozovky bez asf.tmelu	T	78,033	150,00	11 704,95
		"z pol. 113328: 1,9t/m3: "41,070*1,9 = 78,033 [A]				
6	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) stmelené podkladní vrstvy vozovky s obsahem asfaltu	T	76,104	150,00	11 415,60

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 28618-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
7	014132	"z pol. 113338: 2,4t/m3: "31,71*2,4 = 76,104 [A] POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	2,510	3 000,00	7 530,00
8	014201	"vybouraná mostní izolace vč. zbytků betonu: 2,3t/m3, z pol. 97817: "54,57*0,02*2,3 = 2,510 [A] POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA zemina vhodná do násypu dle ESN 73 6133 "z pol. 125738: "102,912 = 102,912 [A]	M3	102,912	240,00	24 698,88
1 Zemní práce						799 769,80
9	111208	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM kooviny a stromy do pr. 100mm; ve. likvidace "předpoklad "100,0 = 100,000 [A]	M2	100,000	20,00	2 000,00
10	112048.1	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 20KM ve.odvozu doevní hmoty na místo ureené investorem (poedpoklad do 20km) a likvidace paoezu zhotovitelem, veetni zásypu jam vhodnou zeminou se zhutniním 3 = 3,000 [A]	KUS	3,000	3 000,00	9 000,00
11	112048.2	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 20KM ve.odvozu doevní hmoty na místo ureené investorem (poedpoklad do 20km) a likvidace paoezu zhotovitelem, veetni zásypu jam vhodnou zeminou se zhutniním; položka bude eerpána pouze na pořkaz TDI 5 = 5,000 [A]	KUS	5,000	3 000,00	15 000,00
12	113328	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM ve.odvozu a uložení na skládku zvolenou zhotovitelem. Poplatek za skládku je uveden v položce e. 014112 "odečet ploch cad:" (66,8+70,1)*0,30 = 41,070 [A]	M3	41,070	620,00	25 463,40
13	113338	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM podkladní vrstva vozovky, ve.odvozu a uložení na skládku zvolenou zhotovitelem. Poplatek za skládku je uveden v položce e. 014122 "odečet plochy cad" (72,9+77,5)*0,15+0,15*(15,8+2,0+15,2+16,0)+12,0*0,15 = 31,710 [A]	M3	31,710	990,00	31 392,90
14	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH materiál bude povinni odkoupen zhotovitelem, veetni odvozu, viz. smlouva o provedení stavby	M3	52,706	1 800,00	94 870,80
	SOD	"odečet plochy cad" 155,9*0,15+(35,8+53,2)*0,1 = 32,285 [A]		32,285		58 113,00

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 28618-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	ZBV: ZBV5			20,421		36 757,80
		SoD -32,285 = - 32,285 [A] Zaměření (238+37)*0,15+10*0,1+261,402*0,04 = 52,706 [B] Celkové množství = 20,421				
15	11511	ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN ve. zořízení a odstraniní eerpacích jímek 30*8 = 240,000 [A]	HOD	240,000	100,00	24 000,00
16	11526	PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,8M 2xDN 800 ve.usmiminí toku do potrubí, hrazení, tisniní apod.; ve. poíp. úpravy a poekládky dle konkrétního st. postupu, ve. následné likvidace 18,0*2 = 36,000 [A]	M	36,000	580,00	20 880,00
17	121104	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM ve. poíp. ochrany proti znehodnocení a ošetoování na meziskládce; bude zpitni použito; poebytek odvezen na skládku zvolenou zhotovitelem, poplatek v pol. 014101.1 "odečet ploch cad" (26,6+4,6+62,9+23,9+10,9+42,0)*0,15 = 25,635 [A]	M3	25,635	200,00	5 127,00
18	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM ve.odvozu a uložení na skládku zvolenou zhotovitelem, poplatek za skládku v položce 014101.1 "odečty ploch cad" "pro rozšíření svahu: "(0,93+1,07)/2*11,3+(0,65+1,25)/2*6,4+0,72*2,0 = 18,820 [A]	M3	18,820	400,00	7 528,00
19	124738	VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM ve.odvozu a uložení na skládku zvolenou zhotovitelem. Poplatek za skládku je uveden v položce e. 014101.1. "odtěžení naplavenin a výkop pro úpravy, odečet ploch cad" (11,0+125,9)*0,4+(14,7+26,1)*0,4 = 71,080 [A]	M3	71,080	720,00	51 177,60
20	125734	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ.I, ODVOZ DO 5KM z meziskládky "ornice na zpětné ohumusování z pol. 18221 a 18231: "(42,723+22,2)*0,1 = 6,492 [A]	M3	6,492	150,00	973,80
21	125738	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM zemina vhodná do násypu dle ESN 73 6133 "z pol. 171101 a 17310:" 93,113+9,799 = 102,912 [A]	M3	102,912	150,00	15 436,80
22	131738.1	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM ve.odvozu a uložení na skládku zvolenou zhotovitelem; poplatek za skládku uveden v položce e. 014101.1	M3	408,258	400,00	163 303,20
	SOD			380,951		152 380,40

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 28618-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
23	131738.2	"odečty ploch cad" "rub O1+O2: "(19,4+47,2)/2*2,51+(35,2+22,2)/2*0,81+(24,7+38,4)/2*1,58+(33,0+14,7)/2*1,72 = 197,701 [A] "pod korytem: "(55,3+68,1)/2*0,8 = 49,360 [B] "křídla: "10,6*6,9+8,1*6,6+8,1*1,8/2 = 133,890 [C] "Celkem: "A+B+C = 380,951 [D] ZBV: ZBV2	M3	27,307		10 922,80
		Zmenšení výkopů s ohledem na sanace -(103,02-71,7) = - 31,320 [A] Rozšíření výkopu z důvodu nerealizovaného záporového pažení 4,42*7,5+3,49*7,3 = 58,627 [B] Celkové množství = 27,307				
		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM ve odvozu a uložení na skládku zvolenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce e. 014101.2; položka bude eerpána pouze na poíkaz TDI a investora stavby		100,000	400,00	40 000,00
		SOD		171,700		68 680,00
24	171101	"výkop pro sanaci podloží; odečet cad: "171,7*1,0 = 171,700 [A] ZBV: ZBV2	M3	-71,700		-28 680,00
		Zmenšení výkopů s ohledem na sanace -71,7 = - 71,700 [A]				
		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU SE ZHUTNĚNÍM DO 95% PS zemina vhodná do násypu dle ESN 73 6133, hutniní po vrstvách max. 300mm		93,113	530,00	49 349,89
		"odečty ploch cad" "O1 vlevo: "(1,1+2,1)/2*4,3+(1,4+3,9)/2*2,5+0,6*6,1 = 17,165 [A] "O1 vpravo: "(4,2+14,1)/2*(2,84+2,61)/2 = 24,934 [B] "O2 vlevo: "(3,1+10,0)/2*1,62 = 10,611 [C] "O2 vpravo: "0,9*2,8/2+(0,9+1,0)/2*9,2+(1,0+6,8)/2*2,9+6,8*0,8+4,3*2,7+4,3*0,95/2 = 40,403 [D] "Celkem: "A+B+C+D = 93,112 [E]				
25	17310	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM zemina vhodná dle ESN 73 6133; hutniní na 98%PS "odečet ploch př.řezů cad" 0,38*4,8+10,9*0,44+2,52*0,46+2,31*0,42+2,56*0,41 = 9,799 [A]	M3	9,799	319,00	3 125,88
26	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ŠDa 0/63; ve. hutniní dle TZ, ve. zkoušek hutniní	M3	183,180	1 200,00	219 816,00
		SOD "odečet ploch cad"		124,553		149 463,60

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 28618-2

[illegible]

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 28618-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
34	21341	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) odvodnění izolace drenážním žebrem z plastbetonu 0,1*0,04*6,8*2 = 0,054 [A]	M3	0,054	100 000,00	5 400,00
35	21451	SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE sanaení polštář se zhutněním, ve. zkoušek dle TZ; položka bude eerpána pouze na pořkaz TDI a investora stavby dle zastižené geologie a posouzení geologem	M3	0,000	650,00	0,00
	SOD			103,020		66 963,00
	ZBV: ZBV2	"z pol. 131738.2:" 171,7*0,6 = 103,020 [A]		-103,020		-66 963,00
		Nerealizováno (změna typu sanace) -103,02 = - 103,020 [A]				
36	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO sanaení polštář ŠD 0/250 se zhutněním, ve. zkoušek dle TZ; položka bude eerpána pouze na pořkaz TDI a investora stavby dle zastižené geologie a posouzení geologem	M3	0,000	650,00	0,00
	SOD			68,680		44 642,00
	ZBV: ZBV2	"z pol. 131738.2:" 171,7*0,4 = 68,680 [A]		-68,680		-44 642,00
		Nahrazeno pol. 451312 -68,68 = - 68,680 [A]				
37	22694	ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ záporové pažení z HEB, ocel Fe360; schéma pažení viz. pohledné výkresy. V pořpadi zabetonování paty bude provedeno z C 25/30; kompletní dodávka, montáž a demontáž dle VTD, ve. VTD	T	0,000	7 100,00	0,00
	SOD			25,171		178 714,10
	ZBV: ZBV2	"zápory HEB 200 (61,3kg/m): "39*10*61,3/1000 = 23,907 [A] "převázky: UPN 220 (29,4kg/m): "(6,8+14,7)*2*29,4/1000 = 1,264 [B] "Celkem: "A+B = 25,171 [C]		-25,171		-178 714,10
		Nerealizováno -25,171 = - 25,171 [A]				
38	22695A	VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) dodávka, montáž, demontáž, likvidace	M2	0,000	310,00	0,00
	SOD			128,250		39 757,50
	ZBV: ZBV2	"tl. 120mm; "(6,4+8,8)*4,7+5,7*4,3+8,5*3,8 = 128,250 [A]		-128,250		-39 757,50
		Nerealizováno -128,25 = - 128,250 [A]				
39	261115	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ NA POVRCHU TR. I D DO 50MM	M	0,000	380,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 28618-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
40	264116	pro kotvení záporového pažení - pro tyeové poedpínací zemní kotvy; ve. odvozu vyzískané zeminy na skládku do 20km, poplatek za skládku v pol. 014101.1	M		510,00	
		SOD		210,000		79 800,00
		15*14,0 = 210,000 [A]				
		ZBV: ZBV2		-210,000		-79 800,00
41	285378	Nerealizováno -210 = - 210,000 [A]	KUS	0,000	5 500,00	0,00
		VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 400MM				
		pro záporové pažení, ve. hluchého vrtání a odvozu vytižené zeminy na skládku zvolenou zhotovitelem, poplatek za uložení na skládku v pol. 014101.1				
		SOD		370,500		188 955,00
42	285379	39*9,5 = 370,500 [A]	M		100,00	
		ZBV: ZBV2		-370,500		-188 955,00
		Nerealizováno -370,5 = - 370,500 [A]		0,000		0,00
		KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPÍNAČÍ VÝZTUŽE DL. DO 10M				
43	285392	tyeové poedpínací zemní kotvy; Y1030, kompletní dodávka a montáž, ve. pomocných konstrukcí a podepoení, injektáže kooene dle TZ a poedepnutí; ve. VTD	KUS		750,00	
		SOD		15,000		82 500,00
		"kotvení pažení: "15 = 15,000 [A]				
		ZBV: ZBV2		-15,000		-82 500,00
44	28999	Nerealizováno -15 = - 15,000 [A]	M2	0,000	130,00	0,00
		PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1M KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPÍNAČÍ VÝZTUŽE				
		tyeové poedpínací zemní kotvy; Y1030, kompletní dodávka a montáž, ve. pomocných konstrukcí a podepoení, injektáže kooene dle TZ a poedepnutí; ve. VTD				
		SOD		60,000		6 000,00
45	28999	"kotvení pažení: doplnění pol. 285378: "15*4,0 = 60,000 [A]	KUS		750,00	
		ZBV: ZBV2		-60,000		-6 000,00
		Nerealizováno -60 = - 60,000 [A]		12,000		9 000,00
		DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁRSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO VRTU				
46	28999	kotevní výztuž z B500B, průmír 12mm, dl. 0,6m ve. PKO; ve. vlepení výztuže pomocí chem. kotev, dodávky lepidla, vyeišťiní vrtu a všech poípravných prací pro kotvení	M2		130,00	
		"kotevní trny pro zidku O2 vpravo: "4,0*3"ks/m" = 12,000 [A]		55,981		7 277,53
		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE				
		tisící vrstva za opírami; hydroizolaení polymerní geomembrána s min. pevností 20 kN/m a tažností 20% v obou smírech				
47	28999	"vč. přesahů, odečet ploch cad: "1,1*(5,37*3,83+5,97*3,84+4,8+2,6) = 55,981 [A]				

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ISO 201] - Most ev. č. 28618-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
3 Svislé konstrukce						2 283 179,50
45	31717	KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY ve. rozmioení, vrtání, poípravy vrtu pro kotvení, kotvy ve. PKO, vlepení "předpoklad 5kg/ks; "36*5,0 = 180,000 [A]	KG	180,000	250,00	45 000,00
46	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) C30/37-XC4,XD3,XF4 ve.bedniní v kategorii dle TZ, výplni a tisniní spar, vynaeení letopoetu otiskem šablony, ve. kontrolních zkoušek betonu dle TKP 18 0,27"m2"*(25,18+9,36) = 9,326 [A]	M3	9,326	22 500,00	209 835,00
47	317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B	T	1,430	25 500,00	36 465,00
	SOD	"z pol. 317325: "0,140*9,326 = 1,306 [A]		1,306		33 303,00
	ZBV: ZBV1	SoD -1,306 = - 1,306 [A] RDS 1,43 = 1,430 [B] Celkové množství = 0,124		0,124		3 162,00
48	327212	ZDI OPERNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC lom. kámen žula/eedie na MC25-MX4 s plným vyspárováním MC25-MX4, ve. úpravy a výplni dilataeních spár XFS tl. 20mm, ve. vytrnování z bet. výztuže	M3	10,788	14 200,00	153 189,60
	SOD	"zídka O2 vpravo: "(0,81*3,1+1,3*(3,1+2,36)/2+1,97*(2,36+0,6)/2)" m2" = 8,976 [A] "Celkem: "A*0,5 = 4,488 [B]		4,488		63 729,60
	ZBV: ZBV3	Nahrazuje betonové palisády 3,0*0,7*1,0*3 = 6,300 [A]		6,300		89 460,00
49	327325	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 C30/37-XC4,XD1,XF3 - ve.bedniní, výplni a tisniní všech druhu spár, nátiru zasypaných ploch proti zemní vlhkosti ve.ochrany geotextilií, ve. kontrolních zkoušek betonu dle TKP 18 13,263*3,0*0,5+13,263*(0,4*(0,08+0,1)/2+0,6*0,1+2,0*0,1/2)+0,6*(2,46*6,63+1,98*6,63)-0,2*0,8*2,45 = 39,764 [A]	M3	39,764	15 000,00	596 460,00
50	327365	VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B	T	5,156	25 500,00	131 478,00
	SOD	"z pol. 327325: "0,180*39,764 = 7,158 [A]		7,158		182 529,00
	ZBV: ZBV1	SoD -7,158 = - 7,158 [A] RDS 5,156 = 5,156 [B]		-2,002		-51 051,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ISO 201] - Most ev. č. 28618-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
51	333325	Celkové množství = - 2,002 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) C30/37-XC4, XD1, XF3 - ve bednině, výplně a tisknutí všech druhů spár, nátiru zasypaných ploch proti zemní vlhkosti ve ochraně geotextilií, ve kontrolních zkouškách betonu dle TKP 18 0,6*2,56*(3,54+3,49*2) = 16,159 [A]	M3	16,159	12 400,00	200 371,60
52	333365	VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B <i>SOD</i> "z pol. 333325: 0,180*16,159 = 2,909 [A] <i>ZBV: ZBV1</i> SoD -2,909 = - 2,909 [A] RDS 2,095 = 2,095 [B] Celkové množství = - 0,814	T	2,095 2,909 -0,814	25 500,00	53 422,50 74 179,50 -20 757,00
53	33817C	SLOUPKY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH DO BETONOVÝCH PATEK obnova plotových sloupků v případě poškození během výstavby, výška 1,8m, osazeno do patek hl.0,8m, ve výkopu a likvidaci odpadu, zabetonování C 12/15; položka bude eerpána pouze na pokázání TDI <i>SOD</i> 8 = 8,000 [A] <i>ZBV: ZBV5</i>	KS	0,000 8,000 -8,000	400,00	0,00 3 200,00 -3 200,00
54	33817D	VZPĚRY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH DO BETONOVÝCH PATEK součást obnovy plotových sloupků v případě poškození během výstavby, osazeno do patek hl.0,8m, ve výkopu a likvidaci odpadu, zabetonování C 12/15; položka bude eerpána pouze na pokázání TDI <i>SOD</i> 4 = 4,000 [A] <i>ZBV: ZBV5</i>	KS	0,000 4,000 -4,000	650,00	0,00 2 600,00 -2 600,00
55	389325	MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 C 30/37 - XC4/XD1/XF3; ve bednině, úpravy povrchu broušením a brokováním pro pokládku izolace, podpírné konstrukce, kontrolních zkoušek betonu dle TKP 18 (a další dle tech. spec.) "DD: 6,8*6,57*0,4 = 17,870 [A] "HD: 2,74*6,8+0,1*0,1/2*6,57*2 = 18,698 [B] "ST: 6,57*0,4*(2,66+2,69) = 14,060 [C] "Celkem: A+B+C = 50,628 [D]	M3	50,628	12 600,00	637 912,80
56	389365	VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B <i>SOD</i> "z pol. 389325: 17,870*0,180+18,698*0,280+14,060*0,240 = 11,826 [A]	T	8,590 11,826	25 500,00	219 045,00 301 563,00

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ISO 201] - Most ev. č. 28618-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	ZBV: ZBV1	SoD -11,826 = - 11,826 [A] RDS 8,590 = 8,590 [B] Celkové množství = - 3,236		-3,236		-82 518,00
4 Vodorovné konstrukce						2 541 015,20
107	431125.N	SCHODIŠŤ KONSTR Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 (B37) Cena dle OTSKP 2025	M3	0,432	21 625,01	9 342,00
	ZBV: ZBV1	Schodiště 0,4*0,75*0,18*8 = 0,432 [A]		0,432		9 342,00
57	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 ve. izolace proti zemní vlhkosti ALP+2xALN	M3	88,491	5 200,00	460 153,20
	SOD	"odečty ploch cad" "podkladní beton NK a křídel:" (112,4+60,1)*0,1+0,26*4,6+0,3*4,55 = 19,811 [A] "podkl. beton pod UV: "0,8*0,8*1,1 = 0,704 [B] "Celkem: "A+B = 20,515 [C]		20,515		106 678,00
	ZBV: ZBV2	Změna sanace - nahrazuje pol. 21452 67,976 = 67,976 [A]		67,976		353 475,20
58	451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 C 25/30-XF3, ve. izolace proti zemní vlhkosti ALP+2xALN	M3	130,350	5 600,00	729 960,00
	SOD	"odečet ploch cad" "pod drenáž za opěrami: "0,3*(1,25+1,51)/2*5,97*2+0,3*(1,21+1,3)/2*4,3+0,3*(1,25+1,3)/2*5,45+0,3*(1,2+1,04)/2*6,7 = 10,898 [A] "prahy v korytě: "0,5*0,8*(4,1+4,5) = 3,440 [B] "líc palisád: "(0,45+0,9)/2*3,55+(1,39+1,52)/2*3,7 = 7,780 [C] "koryto pod mostem: "2,91*6,57 = 19,119 [D] "výplň výkopu: "(65,7+96,6)/2*0,7+(19,4+25,1)/2*0,6+0,45*0,5*14,3 = 73,373 [E] "koryto podél zdi: "0,83*16,25 = 13,488 [F] "podél obruby k MK: "0,1*2,3 = 0,230 [G] "Celkem: "A+B+C+D+E+F+G = 128,326 [H]		128,328		718 636,80
	ZBV: ZBV3	Náhrada za palisády 0,18*(1,0*3,0*2+0,3*3,0) = 1,242 [A]		1,242		6 955,20

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 28618-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	ZBV: ZBV4			0,780		4 368,00
59	45157	Obetonování trouby propustku 0,78 = 0,780 [A] PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO tořidný štikopísek	M3	8,397	1 500,00	12 595,50
60	45160	"ŠP pod těsnící vrstvou za rubem opěr; z pol. 28999: "0,15*55,981 = 8,397 [A] PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU MCB-12 dle TKP18 "odečty ploch cad"	M3	69,711	4 000,00	278 844,00
61	46251	"přechodový klín: "(20,1+29,1)/2*1,35+(22,7+30,2)/2*1,38 = 69,711 [A] ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE ochranný zához v koryti z lom.kamene (dle TZ) min. hmotnosti 200kg/ks; položka bude eerpána pouze na pořkaz TDI v pořpadí nezpůsobilého napojení koryta "odečet ploch cad"	M3	2,800	7 700,00	21 560,00
62	46321	(3,3+2,8+0,9)*0,4 = 2,800 [A] ROVNaNINA Z LOMOVÉHO KAMENE rovnanina v koryti z lom.kamene dle TZ o min. hmotnosti 200kg/ks	M3	0,000	7 700,00	0,00
	SOD			51,682		397 951,40
		"odečet cad"				
		1,41*(3,04+8,25+20,02+0,68)*0,4+(61,2+17,1+5,8)*0,4 = 51,682 [A]				
	ZBV: ZBV1			-51,682		-397 951,40
63	465512	Nahrazeno pol. 465512, dle požadavku Povodí Labe -51,682 = - 51,682 [A] DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC kamenná dlažba dle TZ do betonového lože (C25/30-XF3; C16/20n XF1) ve. pořp. vytvarování do žlabu	M3	62,337	16 500,00	1 028 560,50
	SOD			10,655		175 807,50
		"odečty ploch cad"				
		0,3*1,41*(6,9+12,2+2,4)+0,25*(2,22+2,22+1,8) = 10,655 [A]				
	ZBV: ZBV1			51,682		852 753,00
		Nahrazuje pol. 46321, dle požadavku Povodí Labe 51,682 = 51,682 [A]				
5 Komunikace						636 602,39
64	56330.1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDa 0/63, ve. zkoušek hutniní	M3	31,568	1 400,00	44 195,20
	SOD			26,820		37 548,00
		"odečty ploch cad"				

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 28618-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
65	56330.2	(70,8+78,2)*0,18 = 26,820 [A]	M3	4,748	1 400,00	6 647,20
		ZBV: ZBV5				
		Rozšíření komunikace 10,55*2,5*0,18 = 4,748 [A]		40,195		56 273,00
		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI				
66	56363	ŠDa 0/32, ve. zkoušek hutniní	M2	34,920	100,00	48 888,00
		SOD				
		"odečty ploch cad"		5,275		7 385,00
		(89,5+85,1)*0,2 = 34,920 [A]				
67	56963	ZBV: ZBV5	M2	18,100	110,00	1 810,00
		Rozšíření komunikace 10,55*2,5*0,20 = 5,275 [A]				
		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM		22,000		2 420,00
		ve. hutniní				
68	572123	"odečet cad: "18,1 = 18,100 [A]	M2	196,275	30,00	5 888,25
		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM		169,900		5 097,00
		ve. hutniní		26,375		791,25
		"odečet cad: "22,0 = 22,000 [A]				
69	572213	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	794,802	17,00	13 511,63
		PI-E, 1,0 kg/m2		458,400		7 792,80
		SOD				
		"pod ACP, z pol. 574E46:" 169,9 = 169,900 [A]				
		ZBV: ZBV5	M2	336,402		5 718,83
		Rozšíření komunikace 10,55*2,5 = 26,375 [A]				
		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2				
		PS-E, 0,5kg/m2				
		SOD				
		"pod ACO, z pol. 574A34: "247,3 = 247,300 [A]				
		"pod ACL, z pol. 574C56: "211,1 = 211,100 [B]				
		"Celkem: "A+B = 458,400 [C]				
		ZBV: ZBV5				
		pod ACO, z pol. 574A34 - SoD -247,3 = - 247,300 [A]				
		pod ACO, z pol. 574A34 - skutečnost 546,802 = 546,802 [B]				
		pod ACL, z pol. 574C56 - SoD -211,1 = - 211,100 [D]				
		pod ACL, z pol. 574C56 - skutečnost 248,0 = 248,000 [E]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 28618-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
70	57475	Celkové množství = 336,402 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY výztužný prvek do asf. krytu - kompozit z netkané PP geotextilie a výztužných skelných vláken, pevnost v tahu 100/100 kN/m, plošná hmotnost min. 500g/m2 SOD "vč. přesahů, odečet plochy cad: "40,35*1,1 = 44,385 [A] ZBV: ZBV5	M2	0,000	200,00	0,00
				44,385		8 877,00
				-44,385		-8 877,00
71	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ve.zatisniní spár a jejich oezání, zálivek a poedtisniní spár SOD "odečet plochy cad: "247,3 = 247,300 [A] ZBV: ZBV5 SoD -247,3 = - 247,300 [A] Skutečnost 546,802 = 546,802 [B] Celkové množství = 299,502	M2	546,802	355,00	194 114,71
				247,300		87 791,50
				299,502		106 323,21
72	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM SOD "odečet plochy cad: "109,8+101,3 = 211,100 [A] ZBV: ZBV5 SoD -211,1 = - 211,100 [A] Skutečnost 248,0 = 248,000 [B] Celkové množství = 36,900	M2	248,000	505,00	125 240,00
				211,100		106 605,50
				36,900		18 634,50
73	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM SOD "odečet plochy cad: "93,1+76,8 = 169,900 [A] ZBV: ZBV5 SoD -169,9 = - 169,900 [A] Skutečnost 238,0 = 238,000 [B] Vyrovnávky (přepočet na průměrnou tl. 50 mm) 6,54/0,05 = 130,800 [C] Celkové množství = 198,900	M2	368,800	420,00	154 896,00
				169,900		71 358,00
				198,900		83 538,00
74	575C53	LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM ochrana izolace na mosti; ve.zatisniní spár a jejich oezání, zálivek a poedtisniní spár, ve. TePo pokládky "odečet plochy cad:" 37,4 = 37,400 [A]	M2	37,400	850,00	31 790,00

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 28618-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
75	58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM š.15mm, typ N2 "napojení na stávající vozovku:" 5,5+5,22 = 10,720 [A] "podél obrubníků a říms:" 31,2+19,4 = 50,600 [B] "spáry nad NK ve vozovce:" 2*5,50 = 11,000 [C] "podélná spára v ose vozovky: "45,2 = 45,200 [D] "Celkem: "A+B+C+D = 117,520 [E]	M	117,520	55,00	6 463,60
7 Přidružená stavební výroba						119 957,66
76	711442	IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU NAIP na kotevni impregnaení nátir (peeetící vrstvu) ve. nátiru "NK a rub opěr po rubovou drenáž vč. přesahu: "6,57*11,28 = 74,110 [A]	M2	74,110	1 000,00	74 110,00
77	711502	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY ochrana izolace pod oímsou asfaltovými pásy s kovovou vložkou "pod římsami na NK: "6,8*0,8*2 = 10,880 [A]	M2	10,880	400,00	4 352,00
78	711507	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU Z PE FÓLIE geokompozitní drenážní prvky s HDPE jádrem na svislých plochách rubu opir dle TKP 21 a VL4 "odečet plochy cad: "2*2,24*6,57 = 29,434 [A]	M2	29,434	210,00	6 181,14
79	711509.1	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ hmotn. 600g/m2 "filtrační vrstva na svislých plochách rubu opěr: z pol. 711507:" 29,434 = 29,434 [A] "geotextilie a rubu zídky O2 vpravo: z pol. 327212: "8,976 = 8,976 [B] "Celkem: "A+B = 38,410 [C]	M2	38,410	110,00	4 225,10
80	711509.2	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ hmotn. 300g/m2 "nad a pod těsnící vrstvu za rubem opěr: z pol. 28999:"""(2 vrstvy)" 2*55,981 = 111,962 [A]	M2	111,962	110,00	12 315,82
81	76792	OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM náhrada stávajícího oplocení v poípadi poškození bihem výstavby; položka bude eerpána pouze na polkasz TDI	M2	0,000	420,00	0,00
	SOD			24,000		10 080,00
	ZBV: ZBV5			-24,000		-10 080,00
82	78382	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) typ S2 dle TKP 31	M2	8,160	380,00	3 100,80

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 28618-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
83	78383	"boční plochy NK:" 0,6*6,8*2 = 8,160 [A] NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) typ S4 dle TKP 31 "římky: odečet plochy řezu cad:" 1,0*(25,18+9,36)+4*0,27 = 35,620 [A]	M2	35,620	440,00	15 672,80
8 Potrubí						16 860,90
84	87433	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM TR PP DN 150 SN 12, ve. zaústění do šachet SOD 1,0 = 1,000 [A] ZBV: ZBV1	M	0,000 1,000 -1,000	490,00	0,00 490,00 -490,00
85	87434R	Nebude realizováno -1,0 = - 1,000 [A] POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM prostupové prvky HDPE DN 170 šedé barvy, pro vyústění odvodnění skrz doík, ve. poíruby 300x300 mm 0,85*3+0,65 = 3,200 [A]	M	3,200	572,00	1 830,40
86	87533	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM rubová drenáž DN150 SN8, ve. poíp. T-kusu, napojení a vyústění, poíp. seoíznutí 6,1+10,9+15,7 = 32,700 [A]	M	32,700	375,00	12 262,50
87	87626	CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 80MM pr. 70 mm; ve.zatahovacího lanka a zavíkování 25,2+9,4 = 34,600 [A]	M	34,600	80,00	2 768,00
88	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ Uliení vpust hl. do 2 m z betonových prefabrikovaných dílcu DN500 - dodávka a montáž; ve. moíže nosnost D400, odtok DN150, bez kališti, ve. poíp. dovýkopu a vrtu pro zaústění potrubí SOD 1 = 1,000 [A] ZBV: ZBV1 Nebude realizováno -1,0 = - 1,000 [A]	KUS	0,000 1,000 -1,000	15 000,00	0,00 15 000,00 -15 000,00
9 Ostatní konstrukce a práce						785 007,94
89	9111B1	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ výška 1,1m, se svislou výplní z ocelové pásovinu opatoeno PKO, barva RAL 7011, kotvení do betonových patek z betonu C 25/30 XF3, ve. hloubení a likvidace odpadu, ve. VTD a veetní reflexních proužku "mimo římky: "3,0+3,0+3,0 = 9,000 [A]	M	9,000	6 800,00	61 200,00

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 28618-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
90	9112B1	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ výška 1,1m, se svislou výplní z ocelové pásovinu opatreno PKO, barva RAL 7011, kotevní prvky z nerezové oceli třídy A4, ve. VTD a veetní reflexních proužku 25,2+9,4+0,3 = 34,900 [A]	M	34,900	7 000,00	244 300,00
91	91228	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU "Z 11g: "2 = 2,000 [A]	KUS	2,000	750,00	1 500,00
92	91355	EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU podle ESN 73 6220; kompletní dodávka veetní upevoovací konstrukce, ve. PKO, poíp.betonových patek 2 = 2,000 [A]	KUS	2,000	3 000,00	6 000,00
93	914121	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ kompletní dodávka veetní upevoovací konstrukce, poíp. sloupku ve. PKO, betonových patek	KUS	2,000	3 000,00	6 000,00
	SOD			4,000		12 000,00
	ZBV: ZBV5			-2,000		-6 000,00
94	914122	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM zpitni osazené znaeky "obec roku: "1 = 1,000 [A]	KUS	1,000	2 100,00	2 100,00
95	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ ve.odvozu na místo ureené investorem, poedpoklad do 20 km 9 = 9,000 [A]	KUS	9,000	200,00	1 800,00
96	915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA ve. podstoiku barvou, bude provedeno dle pokynu investora; položka bude eerpána pouze na poíkaz TDI	M2	23,250	400,00	9 300,00
	SOD			11,313		4 525,20
	ZBV: ZBV5	"V4 0,125m: "(45,1+45,4)*0,125 = 11,313 [A]		11,937		4 774,80
97	91710	OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD betonová palisáda, SVP XF4 dle ESN EN206, dodávka a osazení do bet. lože s boení opirou z C12/15 X0	M3	0,000	14 500,00	0,00
	SOD			4,244		61 538,00
	ZBV: ZBV3	0,18*(2,0*4,4*2+1,3*4,6) = 4,244 [A]		-4,244		-61 538,00
		Nahrazeno pol. 327212 -4,244 = - 4,244 [A]				

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 28618-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
98	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM 100/250, ve.dodání, lože C 25/30nXF3, krácení, osazení	M	5,400	700,00	3 780,00
	SOD			3,500		2 450,00
		3*0,5+2,0 = 3,500 [A]				
	ZBV: ZBV5			1,900		1 330,00
99	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM 150/250, ve.dodání, lože C 25/30nXF3, krácení, osazení	M	11,800	720,00	8 496,00
	SOD			19,100		13 752,00
		3*3,0+7,0+3,1 = 19,100 [A]				
	ZBV: ZBV5			-7,300		-5 256,00
108	9183C1.N	PROPUSTY Z TRUB DN 500MM BETONOVÝCH	M	2,600	4 150,30	10 790,78
	ZBV: ZBV4			2,600		10 790,78
109	9185C2.N	ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM	KUS	1,000	19 791,55	19 791,55
	ZBV: ZBV4			1,000		19 791,55
100	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM ve. likvidace odpadu	M	117,520	35,00	4 113,20
		"z pol. 58920: "117,52 = 117,520 [A]				
101	93818	OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM ve. likvidace odpadu	M2	355,300	5,00	1 776,50
		"nová vozovka+10 m před a za úsekem: "247,3+5,5*10,0+5,3*10,0 = 355,300 [A]				
102	966138	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM ve.odvozu a uložení na skládku zvolenou zhotovitelem, poplatek za uložení na skládku uveden v pol. e. 014102.1	M3	10,320	2 500,00	25 800,00
		"zbytky opevnění u opěr, odečet ploch cad: "(2,9+6,2+8,1)*0,6 = 10,320 [A]				
103	966158	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM ve.odvozu a uložení na skládku zvolenou zhotovitelem, poplatek za uložení na skládku uveden v pol. e. 014102.2	M3	67,564	3 700,00	249 986,80

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ISO 201] - Most ev. č. 28618-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
104	966168	"odečet ploch cad" "základy st.mostu: $1,7 \times 1,2 \times (5,65 + 5,5) = 22,746$ [A] "opěry mostu: $1,3 \times 1,91 \times 5,6 \times 2 = 27,810$ [B] "křídla: $(0,8 + 0,6) / 2 \times 1,95 \times 2,1 + 1,0 \times 2,5 \times 1,95 + 0,8 \times (1,7 + 1,1) \times 1,9 = 11,998$ [C] "zbytky beton. zpevnění za mostem: $2,1 \times 0,5 = 1,050$ [D] "beton. prvky v korytě: $(6,1 + 2,1 + 5,0) \times 0,3 = 3,960$ [E] "Celkem: $A + B + C + D + E = 67,563$ [F] BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM ve.odvozu a uložení na skládku zvolenou zhotovitelem, ve. ochrany vodoteee, poplatek za uložení na skládku uveden v pol. e. 014102.2 "odečet ploch cad:" "římasy: $(9,1 + 8,6) \times 0,4 \times 0,3 = 2,124$ [A] "NK: $2,99 \text{ m}^2 \times 0,3 \times 5 + 0,2 \times 0,2 / 2 \times 8 \times 6,05 + 5,2 \times 0,16 \times 6,05 = 10,487$ [B] "Celkem: $A + B = 12,611$ [C]	M3	12,611	9 500,00	119 804,50
105	966188	DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM ve.odvozu na místo ureené investorem, poedpoklad do 20 km "st. svodidlo, 20kg/bm: $0,020 \times (12,6 + 11,1) = 0,474$ [A] "st. nosníky, 60kg/bm: $0,060 \times 6,1 = 0,366$ [B] "pletivo, 10kg/bm: $0,010 \times 7,0 = 0,070$ [C] "Celkem: $A + B + C = 0,910$ [D]	T	0,910	4 149,00	3 775,59
106	97817	ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE ve.odvozu a uložení na skládku zvolenou zhotovitelem, poplatek za uložení na skládku uveden v pol. e. 014132 $5,1 \times 10,7 = 54,570$ [A]	M2	54,570	86,00	4 693,02